
 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број: 06-290/2019-01 

Датум: 20.11.2019. године 

Црна Трава 

 

На основу члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/2007, 83/2014, 101/2016 и 47/2018), члана 110. и 111. Закона о социјалној 

заштити („Службени гласник РС“, број 24/2011) и члана 40. тачка 6. Статута општине 

Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019),  

Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној дана 20.11.2019. године 

доноси 

 

ОДЛУКУ 

о изменама Одлуке о правима и услугама у социјалној заштити општине Црна Трава 

 

Члан 1.  

У Одлуци о правима и услугама у социјалној заштити општине Црна Трава 

(„Службени гласник града Лесковца, број 29/2011 и 27/2017) члан 26. став 1. мења се и 

гласи: 

„О жалби на решење Центра за социјални рад одлучује Општинско веће 

општине Црна Трава“. 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику РС“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

____________________ 


